
extravilán i intravilán

extravilán i intravilán

průtah obcí Bernartice intravilán

C/6

B/5.2

obec Trutnov, ul. Polská intravilán B/5.2

výjezd z obce Trutnov-Libeč, směr státní hranice C/6

před obcí Bernartice extravilán

obec Trutnov, ul. Jičínská intravilán  B/5.2

obec Trutnov, ul. Jičínská, před OK I/14, I/16, I/37 intravilán  B/5.2

vjezd do obce Trutnov, ul. Jičínská extravilán i intravilán C/6

vjezd do obce Trutnov, ul. Jičínská extravilán i intravilán C/6

mezi obcemi Pilníkov a Trutnov, za křiž. silnic I/16, III/01412 , odb. na Vlčice extravilán C/3, C/4

mezi obcemi Pilníkov a Trutnov, za křiž. silnic I/16, III/01412 , odb. na Vlčice extravilán C/3, C/4

průtah obcí Pilníkov intravilán  B/5.2

mezi obcemi Pilníkov a Trutnov, před křiž. silnic I/16, III/30018 , odb. na Staré Buky

mezi obcemi Pilníkov a Trutnov, před křiž. silnic I/16, III/30018 , odb. na Staré Buky

extravilán

extravilán

C/3, C/4

C/3, C/4

mezi obcemi Chotěvice a Pilníkov extravilán C/3, C/4

mezi obcemi Chotěvice a Pilníkov extravilán C/3, C/4

průtah obcí Chotěvice, v blízkosti obecního úřadu intravilán  B/5.2

průtah obcí Chotěvice, před železničním přejezdem intravilán  B/5.2

C/3, C/4

výjezd z obce Dolní Olešnice, směr Trutnov C/6

vjezd do obce Chotěvice, za křižovatkou silnic I/16, II/325 intravilán B/5.2

20

21

22

průtah obcí Dolní Kalná  B/5.2

mezi obcemi Dolní Kalná a Horní Olešnice extravilán C/3, C/4

mezi obcemi Dolní Kalná a Horní Olešnice extravilán

14

15

16

17

18

19

8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

I/16 hranice Libereckého kraje - Polsko, státní hranice-realizace zádržného zařízení

Přehled jednotlivých úseků

intravilán

Název úsekuPořadové číslo lokalizace úseku Navržené schéma

1


